UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO
DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 4/2023
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade
Profissional no uso de suas atribuições legais informa o resultado das avaliações
das provas orais realizadas no período de 06/11/2023 a 08/11/2023

Inscrição Prova Oral Resultado

2023001236063368 80,00 Aprovado
2023001236063993 84,00 Aprovado
2023001236063985 85,00 Aprovado
2023001014064067 58,50 Reprovado
2023001236063616 76,00 Aprovada
2023001236063519 70,00 Aprovado
2023001236064030 85,00 Aprovado
2023001014064125 87,50 Aprovado
2023001236063936 87,50 Aprovado
2023001014063901 90,00 Aprovado
2023001014063352 55,00 Reprovado
2023001014064100 70,00 Aprovado
2023001014064109 83,50 Aprovado
2023001236063988 90,50 Aprovado
2023001014063883 90,50 Aprovado
2023001014063480 87,00 Aprovado
2023001236064059 91,50 Aprovado
2023001236063720 86,50 Aprovado
2023001014064096 70,00 Aprovado
2023001014064137 75,00 Aprovado
2023001014064065 75,00 Aprovado
2023001014063881 91,00 Aprovado
2023001014064063 71,50 Aprovado
2023001236063810 80,00 Aprovado
2023001236063770 70,00 Aprovado
2023001014064009 82,00 Aprovado
2023001014064112 72,00 Aprovado
2023001236064088 97,00 Aprovado
2023001236063913 82,00 Aprovado

           2023001236063844 87,50 Aprovado
2023001236063945 41,50 Reprovado
2023001236064044 90,00 Aprovado
2023001236063932 84,50 Aprovado
2023001236064093 83,50 Aprovado

Prof. Dra. Girlene Ribeiro de Jesus – 08/11/2023
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação –

Modalidade Profissional - PPGE/MP Faculdade de Educação – FE
Universidade de Brasília - UnB